
KÄRSIMYSTIELTÄ ILOON 

Paastonajan viidennestä sunnuntaista, kärsimyksen sunnuntaista alkaa ns. syvä paastonaika ja 

syventyminen Jeesuksen kärsimystiehen.  Jeesus oli monta kertaa ilmoittanut opetuslapsilleen, 

että hän joutuisi kärsimään paljon, ja että hänet ristiinnaulittaisiin.  Opetuslapset eivät sitä 

ymmärtäneet.  Mieluummin he torjuivat koko ajatuksen.  Kokiessaan sitten Jeesuksen 

kärsimystien julmuuden, he kävivät läpi koko ihmisen tunteiden kirjon pelosta, hämmennyksestä, 

surusta, täydellisestä pettymyksestä masennukseen ja epätoivoon asti.           

Kolmantena päivänä ristiinnaulitsemisesta kaksi opetuslasta käveli murheellisena Emmauksen 

tiellä.  Silloin heidän seuraansa liittyi mies, joka alkoi selittää heille kirjoituksia: ”´Juuri niinhän 

Messiaan piti kärsiä ja sitten mennä kirkkauteensa.´  Ja Hän selitti heille Mooseksesta ja kaikista 

profeetoista alkaen, mitä hänestä oli kaikissa kirjoituksissa sanottu”, Lk.24:26-27.  Kun Hän matkan 

jälkeen aterialla siunasi leivän, opetuslasten silmät aukenivat ja he tunsivat ylösnousseen 

Jeesuksen.  Sydämet innosta hehkuen he lähtivät viemään ilosanomaa kuoleman voittajasta. 

Pietari, joka koki katkeran häpeän kieltämisensä takia, sai kohdata Ylösnousseen, anteeksiantavan 

Vapahtajan.  Sen jälkeen hän Pyhän Hengen valtuuttamana julisti rohkeasti: ”Kärsihän Kristuskin 

ainutkertaisen kuoleman syntien tähden, syytön syyllisten puolesta, johdattaakseen teidät 

Jumalan luo”, 1.Piet.3:18.  Jeesuksen kärsimys ei ollut hänelle enää käsittämätön, vaan sen 

hedelmänä hänelle ja meille aukeni suurin siunaus: tie Jumalan luo ikuiseen iloon ja elämään. 

Jeesuksen kärsimys oli ainutlaatuinen, sillä se oli sijais- ja sovituskuolema ihmiskunnan puolesta.  

Tässä maailmanajassa ihminen joutuu vielä painiskelemaan oman kärsimyksensä ongelman kanssa 

kuten Raamatun Job, ehkä sinäkin.  Job kyseli kärsimyksiensä tarkoitusta, ja sai ystäviltään paljon 

opetusta.  Se ei kuitenkaan häntä auttanut.  Job kapinoi jopa Kaikkivaltiasta vastaan.  Vain elävän 

Jumalan kohtaaminen muutti kaiken.  Silloin Job nöyrtyi ja sanoi: ”Vain korvakuulolta sinut tunsin.  

Nyt ovat silmäni nähneet sinut.  Sen tähden minä häpeän puheitani ja kadun niitä tomussa ja 

tuhkassa”, Job 42:5.6. Hänen kärsimystiensä kääntyi siunaukseksi. 

Jeesuksen seuraajat joutuvat maailmassamme yhä enemmän kärsimyksiin.  Noin 245 miljoonaa 

kristittyä kokee vakavaa vainoa ainakin 73 maassa.  Ankarimmat vainot ovat Pohjois-Koreassa ja 

islamilaisissa maissa.  Myös Kiinassa kristittyjen vainot ovat jälleen pahenemassa.  Vainotut 

kristityt mieluummin kuolevat kuin kieltävät Kristuksen.  Näihin vainoihin emme voi edes verrata 

omia vaikeuksiamme.  Voimme vain rukoilla vainottujen puolesta ja heidän kanssaan.  

Hea Woo, joka on kärsinyt Pohjois-Korean työleirillä ja vankiloissa kidutusta, mutta sitten 

pelastunut Kiinan kautta Etelä-Koreaan, kulkee nyt evankelistana maailmalla ja rukoilee: ”Isä 

Taivaan, Ihmeellinen Jumala!  Elävän veden puu notkukoon hedelmistä, vaikka kohtaisin 

kärsimyksiä.  Olkoon läsnä Jeesuksen Kristuksen tuoksu.  Jeesus, siunattu nimi Jeesus!  

Kulkekaamme marttyyrien tietä armon täyttäessä sydämemme.”   Jos me joudumme Kristuksen 

todistajina kärsimään, matka Ylösnousseen kanssa saa sydämemme hehkumaan.    


